



تاریخ
۲۶
اردیبهشت
۱۳۹۶
سه شنبه

مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لارستان:

۸۵ درصد اماکن روستایی لارستان سند مالکیت دارند

مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لارستان گفت: ۸۵ درصد از اماکن روستایی شهرستان لارستان دارای سند مالکیت هستند. ناصر زائر با اشاره به اینکه در سال گذشته ۱ هزار و ۶۹۹ جلد سند مالکیت شهری و روستایی با همکاری ادارات ثبت اسناد شهرهای جویم، بیرم و لار صادر شده است، اظهار داشت: تاکنون ۸۵ درصد از اماکن روستایی شهرستان لارستان دارای سند مالکیت هستند. وی با بیان اینکه در سال گذشته ۳۸۹ قطعه زمین برای ساخت مسکن به روستائیان واگذار شده است، افزود: میزان ۵۲ هکتار زمین نیز تملک شده است.

ادامه خبر در پایین صفحه



صفحه
۳
شماره
۱۹۵۶
سال
بیست و سوم

استان خوزستان

هنديجان

رئيس اداره فرهنگ ارشاد اسلامي هنديجان:

کنگره شعر ملی خلیج فارس در هنديجان آبان ماه برگزار می‌شود

سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: حسین پور دوستعلی، رئیس اداره فرهنگ ارشاد هنديجان در این باره گفت این کنگره به منظور آرج نهادن



یاد و خاطرات شهدای خلیج فارس در آبان ماه در سالن اجتماعات فرهنگی هنری خلیج فارس برگزار خواهد شد. اداره فرهنگ ارشاد هنديجان با فراخوان بیش از ۳ هزار اثر از شاعران سراسر کشور دعوت کرد. از میان آنان، با انتخاب داووران، به ۱۰۰ نفر جوایزی ارزشمند اهدا خواهد شد. رئیس اداره فرهنگ ارشاد هنديجان با اشاره به همکاری امام جمعه هنديجان حجت الاسلام ساری اصل و مودت فرماندار هنديجان و همچنین مدیر کل اداره فرهنگ ارشاد استان خوزستان و گلرمدادی نماینده مردم هنديجان در مجلس شورای اسلامی، از آنان تشکر کرد.

شادگان

در راستای حضور حداکثری در انتخابات صورت گرفت؛

تشکیل جلسه با ۱۱۱ دهیار شادگان

معاون فرماندار شادگان از تشکیل جلسه با ۱۱۱ دهیار شادگان در راستای حضور حداکثری در انتخابات خبر داد. سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: معاون فرماندار شادگان گفت: به منظور حضور حداکثری در انتخابات، جلسه توجیهی با حضور بخشداران و ۱۱۱ دهیار شادگان برگزار شد.

نعمت اله آلبوغبیش معاون فرماندار، از برگزاری جلسه توجیهی با حضور بخشداران و ۱۱۱ دهیار شادگان خبر داد و گفت: این جلسه به منظور تمهیدات لازم جهت برگزاری انتخاباتی سالم، شفاف، پرشور با رعایت بی طرفی و حضور حداکثری، در سالن جلسات شبکه بهداشت و درمان شادگان برگزار شد.

معاون فرماندار شادگان گفت: در این جلسه بر حفظ و رعایت اصل بی طرفی و خودداری دهیاران از هرگونه تبلیغ له یا علیه کاندیداها با استفاده از امکانات دهیاری‌ها، تأکید کرد و افزود: دهیاران بازوان توانمند بخشداران و فرمانداری در روستاها هستند و باید حداکثر همکاری لازم در جهت برگزاری انتخابات سالم در روستاهای مربوطه معمول کنند.

وی با تأکید بر ضرورت پیشگیری از هرگونه ناراضی‌مندی مردمی و جمع‌آوری به موقع پسماند و نظافت روستا، از دهیاران درخواست کرد که از انجام هرگونه حفاری در سطح روستا به منظور پیشگیری از وقوع حوادث احتمالی، خودداری کنند.

آلبوغبیش در ادامه یادآور شد: دهیاران، مدیران بحران روستا نیز هستند و مکلفند در صورت مشاهده نواقص در روستا با هماهنگی بخشدار مربوطه در اسرع وقت ممکن نواقص را رفع کنند.

معاون فرماندار شادگان گفت: با اعلام اینکه دهیاران می‌توانند نقش مهمی در برگزاری انتخابات سالم و باشکوه ایفا کنند، افزود: هدف دولت تدبیر و امید بر برگزاری انتخابات سالم، پرشور، باشکوه و با حضور حداکثری است که ان شاءالله با همکاری و هماهنگی همه جانبه دست اندرکاران انتخابات محقق خواهد شد.

استان بوشهر

جم

فرماندار جم:

نماینده‌گی استاندار در جم راه اندازی شد

فرماندار جم از راه‌اندازی نمایندگی استاندارد در جم خبر داد و گفت: نمایندگی میراث فرهنگی نیز به‌زودی در این شهرستان فعال می‌شود.

فتح‌الله نوروزی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: استقرار ادارات در جم، یکی از اولویتهای دولت تدبیر و امید در شهرستان بوده و طی چهار سال اخیر اداراتی چون محیط زیست، هلال احمر و بیمه سلامت در راستای خدمات‌رسانی مطلوب‌تر به مردم در جم راه‌اندازی شد.

نوروزی افزود: اداره استاندارد یکی از اداراتی است که نقش مهمی در ارتقای کیفیت خدمات به مردم دارد و تلاش کردیم این اداره با توجه به وظیفه مهمی که دارد، در جم استقرار یابد. وی اضافه کرد: استقرار نمایندگی استاندارد از وعده‌های دولت در شهرستان بود که با همراهی مدیر کل استاندارد محقق شد و امیدواریم بتواند در خدمت به مردم و تحقق اهداف سازمانی موفق باشد. فرماندار جم همچنین از پیگیری استقرار میراث فرهنگی در جم خبر داد و افزود: مقدمات کار راه‌اندازی میراث فرهنگی در جم انجام شده و این اداره نیز به‌زودی فعالیت خود را آغاز خواهد کرد.

مدیرعامل بنیاد فرهنگی

حضرت مهدی موعود (عج) فارس:

حرکت و کار فرهنگی از ارزشمندترین فعالیت‌ها در جامعه است

مدیرعامل بنیاد فرهنگی حضرت مهدی موعود (عج) فارس گفت: حرکت و کار فرهنگی از ارزشمندترین فعالیت‌ها در جامعه به ویژه نسل جوان است.

حجت الاسلام شیخ علیرضا حدائق در آیین بهره برداری از ساختمان خیرساز بنیاد حضرت مهدی موعود (عج) و مهدیه شهر قائمیه در شهرستان کازرون افزود: در اثر این فعالیت‌های فرهنگی است که معرفت ایجاد می‌شود و اگر معرفت ایجاد شد، بی تفاوتی از جامعه رخت بر می‌بندد و کارهای فرهنگی تقویت می‌شود.

لارستان

مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لارستان:

۸۵ درصد اماکن روستایی لارستان سند مالکیت دارند



مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لارستان گفت: ۸۵ درصد از اماکن روستایی شهرستان لارستان دارای سند مالکیت هستند.

ناصر زائر با اشاره به اینکه در سال گذشته ۱ هزار و ۶۹۹ جلد سند مالکیت شهری و روستایی با همکاری ادارات ثبت اسناد شهرهای جویم، بیرم و لار صادر شده است، اظهار داشت: تاکنون ۸۵ درصد از اماکن روستایی شهرستان لارستان دارای سند مالکیت هستند.

وی با بیان اینکه در سال گذشته ۳۸۹ قطعه زمین برای ساخت مسکن به روستائیان واگذار شده است، افزود: میزان ۵۲ هکتار زمین نیز تملک شده است.

مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لارستان در سال ۱۳۹۵ این نهاد پروژه ساخت مسکن ۴۰ واحدی رهنبری نخل ۳ واقع در تنگ اسد شهر لار را به اتمام رسانده و به متقاضیان واگذار شده است، تصریح کرد: ۳۶ واحد از ۸۸ واحد پروژه نخل ۳ نیز در حال ساخت است که عملیات سفت کاری آن به پایان رسیده و مرحله نازک کاری قرار دارد و امیدواریم در سال جاری کار ساخت بقیه واحدها نیز از سر گرفته شود.

زائر در پایان از پرداخت ۶ هزار و ۹۴۷ فقره تسهیلات ساخت مسکن در روستاها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر در شهرستان لارستان خبر داد.

برپایی نمایشگاه «مهدویت» در لارستان

نمایشگاه «مهدویت» به مدت سه شب در امامزاده میرعلی ابن الحسین (ع) لارستان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، سیدعقوب مصطفوی مدیر امامزاده میرعلی بن الحسین (ع) لارستان گفت: این نمایشگاه به مدت سه شب در تاریخ‌های ۲۰ تا ۲۲ اردیبهشت ماه به مناسبت نیمه شعبان مصادف با میلاد حضرت صاحب الزمان (عج) در محل امام زاده برپا شد که علاوه بر اجرای برنامه‌های فرهنگی، نمایشگاه «مهدویت» با ۱۲ غرفه در صحن و بارگاه نورانی امامزاده میرعلی بن الحسین (ع) برگزار شد.

مصطفوی افزود: از ابتدای ماه شعبان و با آغاز اعیاد و میلاد ائمه اطهار (س) خادمان افتخاری این مکان مقدس با آذین‌بندی، چراغانی و بخش شیرینی به طور متناوب به استقبال این جشن‌های نورانی رفتند.

وی با اشاره به اینکه به مناسبت اعیاد شعبانیه ویژه برنامه‌های فرهنگی مذهبی مختلفی در این آستان مقدس برگزار شد، افزود: برپایی سخنرانی‌های معرفتی و اخلاقی، مولودی خوانی توسط ذاکرین اهل بیت (ع) و توزیع شیرینی و شربت از جمله برنامه‌های این حرم مطهر بود.

جهرم

با اعتبارملی ۵۶۰ میلیون ریالی؛

بخش‌هایی از خانه تاریخی طوفان در

جهرم مرمت می‌شود



مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس از مرمت بخشهایی از خانه تاریخی طوفان در شهرستان جهرم در سال جاری خبر داد. امیری گفت: با توجه به فرسودگی بخشهایی از بنا، لزوم اجرای عملیات مرمت و نیز ضرورت اجرای گچکاری بدنه‌های اتاق‌های طبقه همکف و زیرزمین در سال جاری ۹۶ در دستور کار قرار گرفت.

وی افزود: بر همین اساس اجرای آجر فرش اتاق‌های طبقه همکف با

استفاده از مصالح سنتی، ساخت و نصب سقف چوبی و... با اختصاص اعتباری حدود ۵۶۰ میلیون ریال در دست اجراست.

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس: خانه تاریخی طوفان در شهرستان جهرم واقع شده است. این خانه تاریخی در سال ۱۳۸۷ طبق وصیت نامه مرحوم جلال طوفان به میراث فرهنگی فارس اهدا شد.

منزل تاریخی طوفان مربوط به دوره پهلوی اول است. این منزل دارای یک زیرزمین و یک طبقه شاه نشین است که راه دسترسی به آن پلکان سنگی دو طرفه به سبک و سیاق هخامنشی با سنگهای یادبر است که در هر طرف با ۵ پلکان به پاگرد و نهایتاً با ۴ پله به ایوان منتهی می‌شود. ایوان شاه نشین دارای ۴ ستون و ۲ ستون نما با بدنه چهار گوش و سیمانی است. در ایوان یک راهروی مرکزی و دو اتاق جانبی است که به اتاق‌های سه دری با درب و پنجره‌های چوبی منتهی می‌شود. سقف این اتاقها تیر چوبی و توفال کاری است که دارای نقاشی‌های سقفی بوده است. هر کدام از این اتاقها به اتاق‌های پشتی راه می‌یابد. در انتهای شرقی ایوان اتاق بیضی شکلی است که اتاق مطالعه و کتابخانه آقای طوفان بوده است. زیرزمین این خانه دارای وسعت زیادی است و نسبت به سایر قسمت‌ها شکل اصلی خود را بیشتر حفظ نموده است. در سقف آن آجر کاری‌های زیبایی کار شده است. فضاهای زیرزمین به صورت تودر تو و تقریباً قرینه است که متشکل از یک فضای مرکزی و دو اتاق جانبی در هر طرف است. انتهای شرقی زیرزمین حمام کوچکی قرار دارد که دارای یک فضای رختکن و گرمخانه است. تون حمام هنوز بر جای خود باقی است. حیاط حمام به سبک بسیار زیبایی موزائیک کاری شده و حوض مرکزی مدور در وسط آن قرار دارد. دور تا دور حیاط دارای ازاره سنگی بوده است که در سمت شرق نیز سکوی حدود یک متر تمبیه شده است. دو پنجره سنگی مشبک نیز جهت نورگیر زیرزمین‌ها در دو طرف پلکان مرکزی قرار دارد و اصطبل خانه نیز در ضلع جنوبی قرار داشته است. این بنا دارای کنگره‌هایی به سبک هخامنشی است. در قسمت بالای سقف نیز بادگیری برای تهویه و خنک کردن فضای اتاق‌ها ساخته شده است.

فراشبند

از سوی مدیر حساب ۱۰۰ بنیاد مسکن فارس

صورت گرفت؛

بازدید از واحدهای احداثی و

بازسازی شده فراشبند

به منظور بررسی و کمک به خانواده‌های محروم و اقشار کم‌درآمد، مهدی رنجبر مدیر حساب ۱۰۰ بنیاد مسکن استان فارس و حسن باغیان آزاد کارشناس و رابط حساب ۱۰۰ شهرستان فراشبند به همراه عبدالله پور قربانی خیر شهرستان فراشبند از منازل احداث شده و واگذار شده در شهرستان فراشبند بازدید کردند.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، در این برنامه بازدیدی، رنجبر مدیر حساب ۱۰۰ بنیاد مسکن استان فارس بر لزوم مشارکت خیرین برای ایجاد سرپناه برای خانواده‌های نیازمند تأکید کرد و بیان داشت: بنیاد مسکن از همه ظرفیت‌ها برای مشارکت خیرین در امور خدایندانه کمک به نیازمندان و اقشار آسیب پذیر استفاده می‌کند.

رنجبر، همچنین بیان داشت: حساب ۱۰۰ امام که با ابتکار و درایت امام



راحل بنیان گذارده شده است همچنان به عنوان یکی از پشتوانه‌های اصلی ایجاد سرپناه برای محرومان ایفای نقش می‌کند.

مدیر حساب ۱۰۰ بنیاد مسکن استان فارس خواستار مشارکت خیرین برای هر چه پر بارتر شدن این حساب شد و گفت: استان فارس از جمله استان‌های کشور است که خیرین با مشارکت گسترده توانسته‌اند آثار ارزشمندی به عنوان باقیات صالحات از خود بر جا بگذارند و حساب ۱۰۰ نمونه‌هایی از مشارکت گسترده خیرین برای مشارکت در امور خدا پسندانه است.

قربانی نیکوکار و خیر شهرستان فراشبند تاکنون دراین شهرستان مبلغ ۵۶۵ میلیون ریال به حساب ۱۰۰ امام خمینی (ره) جهت کمک به ساخت مسکن و ساخت حمام و سرویس بهداشتی افراد مورد نظر بی بضاعت واریز کرده است.

این نیکوکار و خیر شهرستان فراشبند بیان داشت: بعد از اتمام کار این افراد مجدد به حساب ۱۰۰ امام کمک مالی خواهد کرد و از همه توان برای کمک به نیازمندان استفاده خواهد کرد.

بیضا

رئيس اداره اوقاف و امور خیریه بیضاء خبر داد؛

اخذ سند مالکیت موقوفات به ارزش

۴۵ میلیارد ریال در بیضا

رئيس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بیضا از اخذ سند مالکیت موقوفه زین العابدین به ارزش ۴۵ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، محمد قاسم پور در این خصوص عنوان کرد: با تلاش و پیگیری اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بیضا و با همکاری اداره ثبت اسناد و املاک این شهرستان، سند رسمی بیش از ۹۰ هکتار از اراضی موقوفه زین العابدین صادر شد.

وی با بیان اینکه این اراضی با پلاک ثبتی نهصد و یک صادر شده است گفت: ارزش ریالی این اسناد ۴۵ میلیارد ریال است که از سال ۹۰ تاکنون اقدامات ثبت آنها پیگیری شده است.